
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

«Курукальская средняя общеобразовательная школа» 

 
ИНН 0504006386 ОГРН 1060523001802 зарегистрировано 03.03.1999 по юридическому 

адресу 368730, Республика Дагестан, Ахтынский район, село Курукал, Курортная улица, дом 25. 
Статус организации: действующая. 

      

   Тел: 25-3-48;                             E-mail:    fazilkururkal@ro.ru                             368730 с. Курукал                             

 

ПРИКАЗ  №115 

 

от «_10_»  ___09_  2021 г. 
 

О порядке проведения школьного этапа Всероссийской олимпиады 
школьников в 2019-2020 учебном году 

 

В целях выявления и развития у обучающихся творческих способностей и 
интересов к научно-исследовательской деятельности, создания условий для 
поддержки одаренных детей, пропаганды научных знаний и на основании 
порядка проведения всероссийской олимпиады школьников, утвержденного 
приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 18 
ноября 2013г. № 1252 «Об утверждении Порядка проведения всероссийской 
олимпиады школьников», а так же приказа Министерства образования РД «О 
проведении школьного этапа и подготовке к муниципальному этапу 
всероссийской олимпиады школьников в 2020-2021 учебном году» 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

Провести в 2020-2021 учебном году олимпиады школьников по следующим 
предметам: математика, физика, химия, биология, география, история, 
русский язык, литература, программирование, английский, немецкий, 




